
S V Á T E Č N Í  P R O G R A M  2 0 2 3
V  C O R I N T H I A  P R A G U E

nezapomenutelná
S V Á T E Č N Í  O S L A V A

Přidejte se k nám a oslavte nadcházející 
sváteční období v Corinthia Prague. V souladu 
s naším závazkem poskytovat skvělé služby v oblasti
pohostinství Vám přinášíme příjemné gastronomické
zážitky, založené na skutečné vřelosti a osobním
přístupu našeho personálu.



sváteční večeře

R E Z E R V A C E

Rezervace musí být zaplaceny minimálně 24 hod před akcí
Platby, které nebudou přijaty 24 hod před akcí budou zrušeny
Pro rezervace provedené do 24 hod před akcí je vyžadována záloha
Zrušení rezervace musí být oznámeno alespoň 24 hod před akcí
Všechny platby jsou nevratné

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH
K vašemu účtu bude připočten servisní poplatek ve výši 10 %
Dejte nám prosím vědět v případě speciálních dietních požadavků

     a alergií

 +420 736 525 664 / festive.prague@corinthia.com
 nebo navštivte náš rezervační pult v lobby

Jsme připraveni splnit Vaše specifické dietní požadavky
a speciální přání.

Pro rezervaci stolu prosím kontaktujte náš tým:

Otevírací doba rezervačního pultu:
22. - 23. prosince, 9:00 – 16:00
29. - 30. prosince, 9:00 – 16:00
24. a 31. prosince 2023: 9:00 - 14:00

Podmínky rezervace

mailto:festive.prague@corinthia.com


WELCOME DRINK
Domácí svařené víno

PŘEDKRMY
Lehký bramborový salát [VG] [GF]

Čočkový salát s polníčkem, červená řepa, 

jogurtový dresing [VG] [GF]

Waldorfský salát [VG] [GF]

Cesar salát s lososem a kuřetem

Marinovný losos s koprovým dresinkem

Zvěřinová paštika s brusinkami 

Roastbeef s křenem 

Vepřové rilletes, marinovaná zelenina

Marinované krevety sweet chilli, wakame salát 

Výběr sýrů [VG] [GF]

SALÁTOVÝ BAR
Čerstvě krájená rajčata, okurky, papriky, karotka

Mix listových salátů, slanina, bylinkové krutony

Nákládaná cibulka, olivy

Výběr dresinků: balzamikový, medový, olivovový olej

POLÉVKA
Krémová dýňová polévka 

se slunečnicovými semínky [VG] [GF]

Kuřecí konzomé s masem a zeleninou [VG] [GF]

TĚSTOVINOVÝ BAR
Těstoviny od kuchaře - carbonara, 

all' arrabiata [VG]

CARVING STATION
Pražská šunka, čočka na kyselo, hořčice, 

čerstvý křen, kyselá okurka [GF]

Celá krůta s brusinkami, přírodní štáva,

kaštanová nádivka [GF]

HLAVNÍ JÍDLA & PŘÍLOHY
Losos s krémovou omáčkou [GF]

Zvěřinové ragú s houbami a zeleninou

Porchetta s pestem genovese [GF]

Vepřový a kuřecí řízek 

Bolonské lasagne, parmazán

Gratinované brambory [VG] [GF]

Dušená zelenina [VG] [GF]

Dušená rýže s hráškem [VG] [GF]

Pečená kořenová zelenina [VG] [GF]

Houbový kuba

Bramborová kaše

Štědrovečerní večeře
S L A V N O S T N Í  B U F E T O V Á  V E Č E Ř E
L E T ’ S  E A T ,  2 4 .  P R O S I N C E  2 0 2 3
1 8 : 0 0  -  2 2 : 0 0

Dospělí: 1950 Kč / osoba
Děti 6-12 let: 975 Kč / osoba
Děti do  5 let: vstup zdarma

Menu zahrnuje nealkoholické nápoje, víno,
pivo, kávu a čaj

Živá klavírní hudba

Pro další podrobnosti a rezervace kontaktujte náš tým: +420 736 525 664 / festive.prague@corinthia.co m 

DEZERTY
Čokoládová fontána s čersvým ovocem [VG] [GF]

Dýnový koláč [VG]

Vánoční štola [VG]

Mrkvový dort [VG]

Čokoládová pěna [VG]

Sladký pudink s ovocem [VG]

Vánoční cukroví

[V] VEGETERIÁNSKÉ [VG] VEGANSKÉ [GF] BEZLEPKOVÉ [N] MŮŽE OBSAHOVAT STOPY OŘECHŮ
KONTAKTUJTE NÁS V PŘÍPADĚ SPECIFICKÝCH DIETNÍCH POŽADAVKŮ A ALERGIÍ | CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH | K VAŠEMU ÚČTU BUDE PŘIDÁN SERVISNÍ POPLATEK VE VÝŠI 10%

mailto:festive.prague@corinthia.com
mailto:festive.prague@corinthia.com


Pro další podrobnosti a rezervace kontaktujte náš tým: +420 736 525 664 / festive.prague@corinthia.co m 

DEZERTY
Čokoladová fontána s ovocem [VG] [GF]

Dort Černý les [VG]

Eclairky [VG]

Kávová panna cotta

Oříšková mini roláda

Sachr dort

Ovocné košíčky

           

Dospělí: 3750 Kč / osoba
Děti 6-12 let: 1875 Kč / osoba
Děti do 5 let: vstup zdarma

Menu zahrnuje nealkoholické nápoje, víno, pivo,
kávu a čaj

Živá klavírní hudba

Zahrnuje vstup do Bellevue Hall ve 24. patře 
s výhledem na ohňostroje a sklenici sektu 
na novoroční přípitek

Silvestrovská večeře
S I L V E S T R O V S K Ý  G A L A  B U F E T
S U I T E  1 ,  3 1 .  P R O S I N C E  2 0 2 3
1 8 : 0 0  -  2 3 : 0 0

WELCOME DRINK
Bohemia Sekt

PŘEDKRMY
Paštika z husích jater foie gras

Krevety s omáčkou sweet chilli, wakame salát

Marinovaný losos s koprovou pěnou

Hovězí tatarák s wasabi majonézou

Vietnamské rýžové závitky [VG] [GF]

Variace mezinárodních sýrů

Výběr italských salámů: Parma di Copa, Vetricano,

Bresoula, neapolská Mortadella

SALÁTOVÝ BAR
Čerstvě krájená rajčata, okurky, papriky, karotka 

Mix listových salátů, slanina, bylinkové krutony

Nakládaná cibulka, olivy

Výběr dresinků: balzamikový, medový, olivovový olej

Cesar salát s lososem a kuřetem [VG] [GF]

Cobb salát [VG] [GF]

Waldorfský salát [VG] [GF]

Panzanella salát [VG]

SUSHI BAR 
Nigiri, uramaki, maki, sashimi [GF]

POLÉVKA
Tradiční česká bramboračka s houbami [VG] [GF]

Kuřecí konzomé s masem a zeleninou [GF]

TĚSTOVINOVÝ BAR
Těstoviny od kuchaře - all' arrabiata

CARVING STATION
Roastbeef s pepřovou omáčkou

Křupavý vepřový bok s chimichurri omáčkou

HLAVNÍ JÍDLA & PŘÍLOHY
Kachna se zelím a knedlíkem

Hovězí nudličky s červeným kari, jasmínová rýže

Srnčí ragú s liškovo-hráškovou omáčkou

Kuřecí roláda s nádivkou

Candát s kmínem a máslem 

Tradiční Šoulet

Pečené brambory s kořenovou zeleninou 

a bylinkami [VG] [GF]

Štouchané brambory s cibulí [VG] [GF]

Dušená zelnina na páře [VG] [GF] 

[V] VEGETERIÁNSKÉ [VG] VEGANSKÉ [GF] BEZLEPKOVÉ [N] MŮŽE OBSAHOVAT STOPY OŘECHŮ
KONTAKTUJTE NÁS V PŘÍPADĚ SPECIFICKÝCH DIETNÍCH POŽADAVKŮ A ALERGIÍ | CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH | K VAŠEMU ÚČTU BUDE PŘIDÁN SERVISNÍ POPLATEK VE VÝŠI 10%

mailto:festive.prague@corinthia.com
mailto:festive.prague@corinthia.com
https://www.google.com/search?sca_esv=575789519&rlz=1C1GCEU_enCZ1039CZ1039&sxsrf=AM9HkKm4YEnvw9keN6JED-_hPDGJZyWqeQ:1698069617890&q=foie+gras&spell=1&sa=X&ved=2ahUKEwib7IKjqoyCAxXCSvEDHWF1DzAQkeECKAB6BAgNEAE


Sklenice sektu k novoročnímu přípitku pro hosty, stolující v Suite 1

VSTUP VOLNÝ | PLATBA V HOTOVOSTI

nezapomenutelná

Zažijte poslední noc roku vysoko nad Prahou
s neuvěřitelným výhledem na silvestrovské
ohňostroje z ptačí perspektivy ve 24. patře

Výběr šumivých vín, šampaňského, koktejlů 
a nealkoholických nápojů

S I L V E S T R O V S K Á  O S L A V A
S  V Ý H L E D E M  N A  P Ř A Ž S K Ý  H R A D

B E L L E V U E  H A L L
2 4 .  P A T R O
2 3 : 0 0  -  2 : 0 0



CORINTHIA HOTEL PRAGUE,KONGRESOVÁ 1,140 69 PRAGUE 4,CZECH REPUBLIC  
T+420 261 191 111 | F+ 420 261 225 011 | PRAGUE@CORINTHIA.COM

CORINTHIA.COM/PRAGUE


